



ประกาศเทศบาลตำบลศรีแก้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางการจัดจ้างก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร จะดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ ๙ สายแยกถนนบ้านศรีแก้ว - บ้านเหล่าหันทราย ตำบลสัมผ่อ ถึง ลำห้วยหนองจัน ตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลศรีแก้วกำหนด ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ จำนวน ๑ แห่ง ตั้งจ่ายไว้เป็นเงิน ๘๓,๐๐๐ บาท (-แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามระเบียบ โปร่งใส บริสุทธิ์ ยุติธรรม ก่อให้เกิดประโยชน์แก่ทางราชการและประชาชนในพื้นที่ จึงประกาศราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ ๙ สายแยกถนนบ้านศรีแก้ว - บ้านเหล่าหันทราย ตำบลสัมผ่อ ถึง ลำห้วยหนองจัน ตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลศรีแก้วกำหนด เป็นเงิน ๘๓,๐๐๐ บาท (-แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-) เพื่อให้ผู้สนใจเข้าแข่งขันเสนอราคา และประชาชนทราบ โดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์ชาย แสงโชติ)  
นายกเทศมนตรีตำบลศรีแก้ว

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ ๙ สายแยกถนนบ้านศรีแก้ว - บ้านเหล่า หันทราย ตำบลส้มผ่อ ถึง ลำห้วยหนองจัน ตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลศรีแก้วกำหนด จำนวน ๑ สาย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีแก้ว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ ๙ สายแยกถนนบ้านศรีแก้ว - บ้านเหล่าหันทราย ตำบลส้มผ่อ ถึง ลำห้วยหนองจัน ตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลศรีแก้วกำหนด ๑ สาย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๓,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ป.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกัญจนพิทักษ์ นามศิลป์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุญทวี พารุสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายคณินทร์ เจริญตา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

## แบบสรุปราคากลาง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร				
โครงการ	ก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ 9				
สถานที่ตั้งโครงการ	บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ 9 ตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร				
แบบเลขที่	ทต.ศก.11/2563				
ปริมาณงาน	กว้าง	5.00 เมตร	ยาว	280.00 เมตร	หนา 0.30 เมตร
คำนวณราคากลาง เมื่อ	แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด				

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ 9	88,212.93	
สรุป	รวมราคาทั้งโครงการ	88,212.93	
	ราคากลาง	83,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) แปรหมีนสามพันบาทถ้วน		

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกัญจนพิทักษ์ นามศิลป์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายบุญทวี พารุสุข)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายคณินทร์ เจริญตา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินภายในหมู่บ้าน บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินการ บ้านศรีชุมพร หมู่ที่ 9 ตำบลศรีแก้ว อำเภอเลิงนกา จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.30 เมตร


แบบเลขที่ ทต.ศก.11/2563

ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถนนดิน	-	-	-	-	-	-	-	
1.1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,400.00	ตร.ม.	-	-	1.79	2,506.00	2,506.00	
1.2	งานดินถมเกรดปรับเกลี่ยแต่งบดอัดแน่น	445.20	ลบ.ม.	118.19	52,618.19	-	-	52,618.19	รวมค่าบดอัด
1.3	งานวางท่อลอด คสล. รวมเทคอนกรีตรองพื้น หนา 0.08 ม.	3.00	จุด	-	-	-	-	-	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง (มอก. ชั้น 3) ศก. 0.30 x 1.00 ม.	24.00	ท่อน	260.00	6,240.00	141.00	3,384.00	9,624.00	รวมยาแนวท่อ
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง (มอก. ชั้น 3) ศก. 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อน	380.00	-	187.00	-	-	รวมยาแนวท่อ
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง (มอก. ชั้น 3) ศก. 0.60 x 1.00 ม.	-	ท่อน	590.00	-	275.00	-	-	รวมยาแนวท่อ
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง (มอก. ชั้น 3) ศก. 0.80 x 1.00 ม.	-	ท่อน	1,000.00	-	354.00	-	-	รวมยาแนวท่อ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	58,858.19	-	5,890.00	64,748.19	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกัญจนพิทักษ์ นามศิลป์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายบุญทวี พารุสุข)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายคณินทร์ เจริญตา )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน